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گزارش
بهاره محبی

روزنامه‌نگار

دریچه

سایت نظامی اسرائیل هدف حمله موشکی حزب‌الله قرار گرفت
مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد که سایت نظامی »زبدین« ارتش رژیم صهیونیستی را در مزارع اشغالی شبعای 
لبنان، هدف حملات موشکی قرار داده و موشک‌ها مستقیما به اهداف اصابت کرده‌اند. حزب‌الله لبنان هفته 

گذشته 11پایگاه مهم نظامی اسرائیل از جمله مقر یگان سایبری 8200 را به ‌طور همزمان هدف قرار داد. / المنار

ایکس: احتمالا در برزیل مسدود می‌شویم
شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد که پس از عدم‌رعایت مهلت دادگاه عالی برزیل برای تعیین یک نماینده قانونی جدید، 
انتظار دارد در این کشور مسدود شود. اختلاف نظر ایکس با الکساندر دی موراس، قاضی برزیلی پس از آن آغاز شد 

که وی دستور تعلیق ده‌ها حساب کاربری در ایکس را به اتهام انتشار اطلاعات نادرست صادر کرد ./ واشنگتن پست

صفحه‌آرا: مجید اصغری

اروپایی‌ها در کدام کشورها بیشتر 
در معرض فقر هستند؟

در سال گذشته میلادی، 94.6 میلیون نفر در اتحادیه اروپا 
در معرض خطر فقر یا محرومیت اجتماعی قرار داشتند. 
این عدد معادل 21.4 درصد از جمعیت اتحادیه اروپا بود. 
خطر فقر یا طرد اجتماعی در اتحادیه اروپا در سال 2023 
برای زنان بیشتر از مردان بود )22.3 درصد در مقایسه با 

20.3 درصد(.
سهم شهروندان اروپایی در معرض خطر فقر یا محرومیت 

اجتماعی براساس کشور در سال 2023:

تعطیلات رسمی کشورها
تعطیلات رسمی معمولا در قوانین ملی مشخص می‌شوند 
و به عنوان روزهای غیر کاری هستند؛ اما با این حال، 
برخی افراد در این روزها کار می‌کنند و اغلب نرخ ساعتی 
بالاتر یا یک روز تعطیل اضافی به‌عنوان حقوق دریافت 
می‌کنند. تفاوت بسیاری در تعداد تعطیلات رسمی 
کشورهای مختلف وجود دارد.  در این اینفو کشورهایی با 

بیشترین و کمترین تعطیلات آورده شده است.
تعداد تعطیلات رسمی کشورها:

افشای قتل‌عام آمریکایی‌ها
در حدیثه عراق

وقتی تفنگداران دریایی آمریکا 24غیرنظامی را در یکی از 
شهرهای عراق به شهادت رساندند، این جنایت و اقدامات خود 
را نیز ثبت کردند. سال‌ها ارتش تلاش می‌کرد این عکس‌ها را 
از عموم مردم دور نگه دارد، ولی بالاخره بخشی از این تصاویر 
منتشر شد تا بار دیگر جهان شاهد و ناظر جنایت واشنگتن 
باشد. پس از ۱۹ سال، عکس‌های قتل‌عام حدیثه در نیویورکر 

به بیرون درز کرد.
  تفنگداران دریایی 24مرد، زن و کودک عراقی را کشتند. این 
جنایت بعد از آن صورت گرفت که یک بمب دست‌ساز در مسیر 

آمریکایی‌ها منفجر شد.
  کوچک‌ترین قربانی دختری 3ساله و مسن‌ترین آنها مردی 

76ساله بود.
  آمریکایی‌ها اجساد را با اعداد علامت‌گذاری کردند و سپس 

از آنها عکس گرفتند.
  این کشتار به »قتل‌عام حدیثه« معروف شد.

 یک وکیل عراقی که در آن روز 15نفر از اعضای خانواده خود 
را از دست داده بود، گفت: »من معتقدم این وظیفه ماست که 

حقیقت را بگوییم.«
  عکس‌ها مردان، زنان و کودکان خردسال را در موقعیت‌های 
بی‌دفاع نشان می‌دهد که به سر بسیاری از آنها از فاصله نسبتا 

نزدیک شلیک شده‌ است.
  دختر 5ساله‌ای به نام زینب یونس سلیم توسط یک تفنگدار 

آمریکایی از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
  زینب در بستری در کنار مادر، خواهران و برادرش کشته شد.

  تصاویر نشان می‌دهد برخی از کشته‌شده‌ها کنار هم اعدام 
شدند.

  مادری به نام آیدا یاسین احمد که 40ساله بود در اتاق خواب 
و در کنار فرزندانش کشته شده بود.

  یکی از تفنگداران دریایی، به بازرسان گفت که قبل از شروع 
تیراندازی، متوجه شده بود که افراد حاضر در اتاق زن و کودک 

هستند.
  یک سرباز آمریکایی گفته است که با علم به اینکه هدف، 

کودک است، به او شلیک کردم.
  نور یونس سلیم 15ساله پشت تخت پنهان شده بود، اما 
یک تفنگدار تفنگ خود از زیر تخت نشانه گرفت و به سمت 

او شلیک کرد.

واکسیناسیون کودکان غزه؛ شاید 
وقتی دیگر

آژانس امدادرسان سازمان ملل در غزه خواستار »توقف 
بشردوستانه جنگ برای واکسیناسیون 640هزار کودک 
فلسطینی« شد که به‌خاطر شیوع گسترده فلج اطفال در 
معرض ش��دید  ابتلا  قرار دارند.طبق بیانیه سازمان آنروا، 
آژانس‌های سازمان ملل ازجمله یونیسف و سازمان بهداشت 
جهانی با همکاری دولت قطر 1.2میلیون دوز واکس نوع 2فلج 

اطفال را برای واکسیناسیون کودکان غزه اختصاص داده‌اند.
  شرایط بهداشتی ضعیف و عدم‌دسترسی به آب از دلایل 

شیوع این ویروس اعلام شده است.
  سخنگوی سازمان ملل: حداقل ۵۰هزار کودک متولد شده 
به‌دلیل فروپاشی سیستم بهداشتی در غزه، واکسیناسیون 

دریافت نکرده اند.
  تولید آب در دیرالبلح به‌دلیل از دست رفتن دسترسی 
به منابع آب در مناطقی که اوایل ‌ماه اوت تخلیه شده بود، 

۸۵درصد کاهش یافت.
  یونیسف ۱.۲میلیون دوز واکسن فلج اطفال نوع۲ را برای 
ایمن‌سازی‌ بیش از ۶۴۰هزار کودک همراه با سازمان جهانی 

بهداشت و آنروا به غزه ارسال کرد.
  در ‌2ماه گذشته، برنامه جهانی غذا تنها نیمی از ۲۴هزار 
تن کمک غذایی مورد نیاز به ۱.۱میلیون نفر در غزه ارائه 

شده است.
  وزیر توسعه بلژیک نسبت به گسترش بیماری‌های 
همه‌گیر و فلج اطفال در نوار غزه در نتیجه تهاجمات مداوم 

اسرائیل هشدار داد.
  وزارت بهداشت غزه نخستین مورد تأیید شده فلج اطفال 
را در نوار غزه در 25سال گذشته در 16 اوت در شهر دیرالبلاح 

اعلام کرد.
  این بیماری در درجه اول کودکان زیر 5 سال را تحت‌تأثیر 
قرار می‌دهد و از هر 200عفونت یک مورد منجر به فلج 

غیرقابل برگشت می‌شود.
  سازمان جهانی بهداشت گفته است که بین 5 تا 10درصد 

از افراد فلج به‌دلیل نارسایی عضلات تنفسی می‌میرند.
  به‌گفته وزارت بهداشت، حدود 93778فلسطینی از 7 

اکتبر تاکنون مجروح شده‌اند.

  حمله نیروهای اشغالگر از 3محور ایست بازرسی جلمه، 
سالم و دوتان به استان جنین 

  حمله همزمان صهیونیست‌ها به طولکرم از محورهای 
نتسانی عوز و ایست‌های بازرسی جباره در جنوب و عناب 

در شرق
  ممانعت از انتقال مجروحان فلسطینی به مراکز درمانی 
با دستاویز ورود نیروهای مقاومت به بیمارستان‌ها توسط 

صهیونیست‌ها
  تأکید جنبش حماس بر شکست حمله به جنین همانند 

حمله به طولکرم، طوباس و دیگر مناطق کرانه باختری 
  درخواست حماس از عموم فلسطینیان و مبارزان مقاومت 

برای خیزش در تمام استان‌های کرانه باختری 

  تشدید سطح حملات نیروهای مقاومت در تمامی محورهای 
درگیری در کرانه باختری

  هدف قرار دادن خودروی نظامی صهیونیست‌ها با بمبی 
قوی و کشته و زخمی شدن 10نظامی توسط گردان طولکرم

  استیصال نیروهای اسرائیلی از سطح گسترده حملات 
نیروهای مقاومت و درخواست نیروی کمکی 

  درگیری‌های شدید ارتش اسرائیل با پشتیبانی نیروی 
هوایی با گروه‌های مقاومت در اردوگاه الفارعه

  مشارکت گسترده یگان دودیوان یا یگان مستعربین 
)عرب‌نماها( در ماموریت‌های امنیتی اسرائیل 

  شهادت محمد جابر ملقب به ابوشجاع، فرمانده گردان 
طولکرم در حمله اشغالگران به طولکرم

  شهادت 5نیروی مقاومت در انفجار مسجدی واقع در 
طوباس در روز پنجشنبه 

  بازداشت فلسطینیان در کرانه باختری به‌ویژه استان نابلس 
توسط سرویس‌های امنیتی تشکیلات خودگردان 

  محکومیت ادامه همکاری امنیتی تشکیلات خودگردان با 
صهیونیست‎ها با وجود حمله به کرانه باختری از سوی حماس

  شهادت وسام خازم از فرماندهان حماس در حمله 
اشغالگران به کرانه باختری 

  استفاده نیروهای مقاومت از بمب‌های دست‌ساز برای مقابله 
با صهیونیست‌ها در الخلیل 

  عقب‌نشینی اشغالگران از قلقیلیه به‎دلیل تیراندازی‌ و آتش 
سنگین نیروهای مقاومت

یک‌دهه پس از مطالبه رهبر معظم انقلاب برای مسلح کردن کرانه باختری، این منطقه به کابوس صهیونیست‌ها تبدیل شده است

3 منطقه‌ای که رژیم صهیونیستی در کرانه باختری به آنها حمله کرده است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مرداد1393، 

مطالبه مسلح شدن کرانه باختری را مطرح 
کردند. اکنون یک‌دهه پس از آن، مناشه 
امیر، مدیر رادیو فارسی رژیم صهیونیستی 
در یک گفت‌وگوی تلویزیونی اذعان کرده 
که‌ »ایرانی‌ها موفق شدند اسرائیل را از 

۷جبهه محاصره کنند؛ ایران توانسته 
کرانه باختری را هم مسلح کند. این جبهه 
در حال قدرت گرفتن علیه اسرائیل است.« 
روزنامه آمریکایی نیویورک‌تایمز نیز 
با اشاره به تحولات اخیر کرانه باختری 

نوشته: »جنین پس از چند دهه مبارزه، 
به نماد قدرتمندی از مقاومت و انتفاضه 
فلسطینیان تبدیل شده است.« برخی 
از مهم‌ترین تحولات چند روز گذشته در 

کرانه باختری عبارتند از: 
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نسخه‌برداری مقاومت کرانه باختری از زاهر جبارین، رهبر حماس در کرانه باختری کیست؟ 
شیوه‌های مبارزه مقاومت در غزه

  درگیری در مناطق مسکونی
  استفاده از بمب‌های دارای قدرت انفجار بالا

  تولید موشک و تسلیحات پرتابی
  طراحی حمات علیه شهرک‌های 

صهیونیست

  صهیونیست‌ها تشدید حملات مقاومت 
در کرانه باختری را به رویکرد زاهر جبارین 
در نسخه‌برداری از شیوه‌های مبارزه مقاومت 

در غزه نسبت می‌دهند. 
  زاهر جبارین پس از شهادت صالح 
عاروری در ژانویه2024 رهبری حماس در 

کرانه باختری را برعهده گرفت.
  جبارین همانند سنوار و عاروری 
تجربه اسارت طولانی‌مدت در زندان‎های 

صهیونیست‌ها را دارد.
  جبارین ضمن آشنایی با زبان عبری، 
با ویژگی‎های کلی و جزئی جامعه 

صهیونیستی آشنایی دارد.
  جبارین یکی از نخستین اعضای شاخه 
نظامی حماس در کرانه باختری به‌شمار 

می‌رود. 
  جبارین عامل اصلی جذب یحیی عیاش 
از رهبران شهید برجسته حماس بوده است.

گوشه‌ای از عملیات‌ جهادی کرانه 
باختری از طوفان‌الاقصی تاکنون 

  عملیات استشهادی طارق زیاد داود 
از شهر قلقیلیه از فرماندهان گردان‌های 

قسام
  عملیات استشهادی وائل بلال مشه از 

اردوگاه بلاطه 
  عملیات استشهادی جبریل غسان 

جبریل از شهر قلقیلیه 
  ثبت 350عملیات تیراندازی در 

سال2023 میلادی 
  ثبت 687 مورد عملیات تیراندازی و 

درگیری مسلحانه از ابتدای سال2024
  شهادت 669 فلسطینی از آغاز 

طوفان‌الاقصی تاکنون در کرانه باختری

برخی از جنایات صهیونیست‌ها در کرانه باختری از هفتم اکتبر2023

فلسطینی در کرانه 
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رسیده‌اند.
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 ترکیه: 14 	       فرانسه: 13 

 مالزی: 13 	       روسیه: 13 

 اندونزی: 13	       آفریقای جنوبی: 12 

 مکزیک: 12 	       ویتنام: 11 

 استرالیا: 11 	       ایتالیا: 11 

 اسپانیا: 11 	       بریتانیا: 10 

 کانادا: 10 	       ایالات متحده: 10 

 نیوزیلند: 10	       فیلیپین: 10 

 لهستان: 10	       آلمان: 9 

 نروژ: 9 	       سوئد: 9 

 فنلاند: 9 	       سوئیس: 9 

 هلند: 8	       بلژیک: 8 

 اتریش: 8 	       دانمارک: 8 

 ایرلند: 8 	       سنگاپور: 7 

 کنیا: 7	       امارات متحده: ۷ 

 عربستان سعودی: 7        اسرائیل: 6 

 مصر: 6 	       نیجریه: 6 

 پاکستان: 6 	       اردن: 6 

 بنگلادش: 6	       آرژانتین: 6 

 اروگوئه: ۵ 	       کلمبیا: 5 

 پرو: 5 	       شیلی: 5 
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